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FETÖ borsasından yargılanan savcının eşi milyonluk şirketi nasıl kurdu

4 milyon TL sermayesi olan şirketin eşit hisselere sahip iki ortağı bulunuyor.
Ortaklardan birisinin ise ihraç edilen İsmet Bozkurt’un eşi Gülçin Bozkurt olduğu
öğrenildi.

Türkiye’nin en çok konuşulan konularından birisi “FETÖ borsası”. 15 Temmuz’dan sonra açılan FETÖ soruşturmalarında
zengin sanık ya da şüphelilerin rüşvetle davalardan kurtulma hikayeleri sıklıkla gündeme geldi.

İstanbul’da, Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı’nın hazırladığı iddianameyle Hakimler ve Savcılık Kurulu tarafından
meslekten ihraç edilen eski savcılar İsmet Bozkurt ve Lütfi Karabacak, “FETÖ borsası” suçlamasıyla sanık sandalyesinde
yer aldı.

İsmet Bozkurt, Rixos Otelleri’nin sahibi Fettah Tamince’nin FETÖ dosyasını kapatan savcı olarak gündeme gelmişti.
Tamince’nin dosyasının kapanması siyaset yelpazesinin farklı kanatlarından tepkilere neden olmuştu. Yargıtay dün,
avukatlığını Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın avukatlarının yaptığı Fettah Tamince hakkında Antalya 3. Sulh Ceza
Hakimliği’nce verilen iki ayrı kararı ‘kanun yararı’na bozmuştu. Yargıtay’ın bu kararı sonrası savcılık Tamince hakkındaki
dosyayı yeniden ele alması bekleniyor.
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İsmet Bozkurt’un sanık olarak yer aldığı iddianamede eski savcıların aldıkları yüksek meblağlı rüşvetlere de yer verildi.

HSK tarafından meslekten ihraç edilen eski savcı İsmet Bozkurt, önce oturduğu evi değiştirdi; Ataköy otururken, Çekmeköy’e
taşındı. Bozkurt’la ilgili asıl dikkat çekici gelişme ise Ocak ayında yaşandı.

Pelikan yapılanmasına karşı araştırmalarıyla dikkat çeken Fatih Şahintürk’ün paylaştığı bilgilere göre; 13 Ocak 2020
tarihinde İstanbul’da lüks araç kiralayan ve gayrimenkul sektöründe de faaliyet gösterecek olan MECE Motors isimli bir
şirket kuruldu.

4 milyon TL sermayesi olan şirketin eşit hisselere sahip iki ortağı bulunuyor. Ortaklardan birisinin ise ihraç edilen İsmet
Bozkurt’un eşi Gülçin Bozkurt olduğu öğrenildi.

Fatih Şahintürk, şu ifadeleri kullandı:

“Fettah Tamince'yi FETÖ davasından aklayan, FETÖ borsasında adı geçen ve 17 Ocak'ta ihraç edilen savcı İsmet
Bozkurt'un eşi Gülçin Bozkurt, eşi ihraç edilmeden 4 gün önce Murat Şentürk isimli biriyle 4 milyon liraya mece motors
adlı lüks otel kiralayan bir şirket kurmuş.”
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